ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по осуществлению контроля, координации,

реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на
территории Каменского городского округа на 2018 - 2024 годы» и организации проведения

открытого голосования по общественным территориям

Администрация 12.07.2019 г. 10-30
Каменского городского округа

Председательствовал:
Заместитель Администрации
по вопросам ЖКХ, строительства,
энергетики и связи А.П.Баранов

Присутствовали: (Балакина Е.Г., Самохина М.И., Чемезов В.И., Шонохов В.А.,
Суворова О.С., Агапова И.В., Казанцева Н.В. -  СМИ, Цыплухина С.К. -
секретарь)
Кворум имеется.

I. О промежуточных итогах и о ходе реализации проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Каменского района.__________

Слушали: А.П.Баранова.
Решили:
1. информацию принять к сведению.

II. О начале работ по благоустройству общественной территории «Парк
Победы в с.Колчедан, Каменского района._____________

Слушали: А.П.Баранова.
Решили:
1. информацию принять к сведению.

Председатель
Общественной комиссии А.П.Баранов